

## FOI 0168/2021 Response

### Request

I would like the organisation to review my freedom of information request below, that's focused around contract data for services around facilities management.

1. Lift service and maintenance – Service contract for lift service and maintenance.
2. Food – Service contract that is focused around catering services.

Contract profile questionnaire for each type of contract:

1. Supplier/Provider of the services
2. Total Annual Spend – The spend should only relate to each of the service contracts listed above.
3. A description of the services provided under this contract please includes information if other services are included under the same contract.
4. The number of sites the contract covers
5. The start date of the contract
6. The end date of the contract
7. The duration of the contract, please include information on any extensions period.
8. Who within the organisation is responsible for each of these contracts? name, Job Title, contact number and email address.

## Response

Please see table below.

	LIFTS Service/ maintenance			FOOD - Catering Services		
	Trust Sites	North PFI	South PFI	Trust Sites	North PFI	South PFI
<b>1. Supplier/Provider of the services</b>	Stannah Lifts, Kone, Skyreach	PFI	PFI	In House	PFI	In House
<b>2. Total Annual Spend – The spend should only relate to each of the service contracts listed above.</b>	£4,140,1	Unknown - part of monthly costs we pay	Unknown - part of monthly costs we pay	<p>The Trust is unable to provide the total annual spend. This is because the requested information is intended for future publication by NHS England / Improvement.</p> <p>Please note that the requested information is apart of ERIC (Estates Returns Information Collection).</p> <p>The Trust therefore, rely on exemption Section 22 of the Freedom of Information Act 2000 to deny this aspect of your request.</p>		
<b>3. A description of the services provided under this contract please includes information if other services are included under the same contract.</b>	Annual Service and maintenance	Unknown	Unknown	N/A	Part of PFI contract	N/A
<b>4. The number of sites the contract covers</b>	7	7	3	N/A	8	N/A
<b>5. The start date of the contract</b>	2021	2002	2006	N/A	2002	N/A
<b>6. The end date of the contract</b>	2022	2037	2046	N/A	2037	N/A
<b>7. The duration of the contract, please include information on any extensions period.</b>	1 year	35	40	N/A	35	N/A
<b>8. Who within the organisation is responsible for each of these contracts? name, Job Title, contact number and email address.</b>	<p>The Trust is unable to provide a response to this query. This is because the requested information pertains to personal information which is not routinely released for staff members under a band 8c role.</p> <p>The Trust therefore, rely on exemption Section 40 of the Freedom of Information Act 2000 to deny this aspect of your request.</p>					